
Especificaciones:

Especificaciones:

1 " BSP

CONEXIÓN

LGVB/500

LGVB/1000

LGVB/1500

500 mm

1000 mm

1500 mm

200 mm

250 mm

300 mm

400 mm

LGVB/150

LGVB/200

LGVB/250

LGVB/300

LGVB/400

LGVB/50

RANGO DE 

MEDICIÓN

50 mm

150 mm
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MODELO

R1             

90<L<220 mm

R2          

200<L<370 mm

R3          

350<L<600 mm

LG1

SENSOR DE NIVEL  ELECTROMAGNETICO

FOX

MODELO

Para mayor informacion consultar a nuestro departamento técnico.

SENSORES DE NIVEL

SENSOR DE NIVEL  ELECTROMAGNETICO

FOX

LARGO 

AJUSTABLE


